
 
 
 
 

Side 1/2 Høringsliste vedrørende forslag til lov om ændring af godskørsels-

loven (tilladelsesordning for varebiler) 

 

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

Arbejdsgiverforeningen for Transport 

og Logistik 

atl@di.dk 

Arbejdsgiverne info@arbejdsgiverne.dk  

COOP Danmark A/S forbrugerservice@forbruger.coop.dk  

Copenhagen Business School cbs@cbs.dk  

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk 

Dansk Detail mail@dansk-detail.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Danmarks Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Dansk Iværksætter Forening info@d-i-f.dk  

Dansk Supermarked Group support@bilka.dk  

Dansk Transport og Logistik – Dan-

ske Vognmænd 

dtl@dtl.eu 

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Medier mail@danskemedier.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

De Sammenvirkende Købmænd dsk@dsk.dk  

DI di@di.dk 

DI Transport transport@di.dk 

Erhvervsstyrelsen letbyrder@erst.dk 

Foreningen for Dansk Internethandel kontakt@fdih.dk  
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Side 2/2 FK Distribution reception@fk.dk  

Fagligt Fælles Forbund, 3F 3f@3f.dk 

Frie Danske Lastbilvognmænd fdl@fdl-vm.dk 

Forbrugerrådet TÆNK hoeringer@fbr.dk  

H.P. Therkelsen hpt@hpt.dk 

ITD – Brancheorganisation for den 

danske vejgodstransport 

itd@itd.dk 

KL kl@kl.dk 

Landbrug og Fødevarer info@lf.dk 

Landsorganisationen i Danmark lo@lo.dk 

Mover mch@usemover.dk 

NOAH Trafik noahtrafik@noah.dk 

PostNord AB skrivpost@postnord.dk  

Rigspolitiet Kos-direktionssekretariatet@politi.dk 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk  

SMVdanmark – Det nye håndværks-

råd 

smv@smvdanmark.dk 

Transporterhvervets Uddannelser 

(TUR) 

tur@tur.dk  

Vækstforum, Region Bornholm post@brk.dk  

Vækstforum, Region Hovedstaden vaekstforum@regionh.dk  

Vækstforum, Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk 

Vækstforum, Region Nordjylland region@rn.dk 

Vækstforum, Region Sjælland Regionsjaelland@regionsjaelland.dk 

Vækstforum, Region Syddanmark kontakt@regionsyddanmark.dk  

Årstiderne chm@aarstiderne.dk  
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